INDICAÇÃO Nº 13/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita ao Executivo, junto ao
Departamento de Engenharia e
Obras, a construção de redutor de
velocidade na Rua Alberto Andaló,
altura do número 597. O pedindo
atende solicitação de munícipes e
monitores, pois o local fica em frente
ao prédio do Projeto Fiorilli, onde
tem muito movimento de crianças,
especialmente nos horários de pico.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de Março de
2025.

VEREADOR:

Valdenice Santos Ferreira - PL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518